
Př ih l áška
Přihlašuji se k účasti na setkání Být pozemšťanem ve dnech 27. – 30. září 2007.

Jméno a příjmení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Telefon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E-mail . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Mám zájem zúčastnit se pracovní skupiny (viz program):    1   2   3   4   5   6    (zakroužkujte jednu skupinu)  

případně, je-li vybraná pracovní skupina již naplněna, chci se zúčastnit pracovní skupiny:   1   2   3   4   5   6 

Mám zájem o ubytování  – v soukromí u pražských přátel*

– společné ubytování ve škole*

– v hotelu do 400 Kč za noc*

– nepotřebuji zajistit ubytování*

Účastnický poplatek jsem uhradil(a) dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

1) poštovní poukázkou*  2) bankovním převodem z účtu číslo*   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   / . . . . . . . . . . . . .

* nehodící se škrtněte 

Přihlášku, prosím, pošlete do 3. 9. 2007 na adresu: Frank Peschel, Obec křesťanů v ČR, Na Špejcharu 3, 170 00 Praha 7; 

nebo mailem na adresu: Helena.Reichertova@mkcr.cz

Mám zájem o stravování  – oběd v restauraci za 60 až 80 Kč*

– oběd v restauraci za 80 až 110 Kč*

– studená večeře (balíček)*

– nepotřebuji zajistit stravování*

Př ih l áška
Přihlašuji se k účasti na setkání Být pozemšťanem ve dnech 27. – 30. září 2007.

Jméno a příjmení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Telefon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E-mail . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Mám zájem zúčastnit se pracovní skupiny (viz program):    1   2   3   4   5   6    (zakroužkujte jednu skupinu)  

případně, je-li vybraná pracovní skupina již naplněna, chci se zúčastnit pracovní skupiny:   1   2   3   4   5   6 

Mám zájem o ubytování  – v soukromí u pražských přátel*

– společné ubytování ve škole*

– v hotelu do 400 Kč za noc*

– nepotřebuji zajistit ubytování*

Účastnický poplatek jsem uhradil(a) dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

1) poštovní poukázkou*  2) bankovním převodem z účtu číslo*   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   / . . . . . . . . . . . . .

* nehodící se škrtněte 

Přihlášku, prosím, pošlete do 3. 9. 2007 na adresu: Frank Peschel, Obec křesťanů v ČR, Na Špejcharu 3, 170 00 Praha 7; 

nebo mailem na adresu: Helena.Reichertova@mkcr.cz

Mám zájem o stravování  – oběd v restauraci za 60 až 80 Kč*

– oběd v restauraci za 80 až 110 Kč*

– studená večeře (balíček)*

– nepotřebuji zajistit stravování*

Př ih l áška
Přihlašuji se k účasti na setkání Být pozemšťanem ve dnech 27. – 30. září 2007.

Jméno a příjmení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Telefon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E-mail . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Mám zájem zúčastnit se pracovní skupiny (viz program):    1   2   3   4   5   6    (zakroužkujte jednu skupinu)  

případně, je-li vybraná pracovní skupina již naplněna, chci se zúčastnit pracovní skupiny:   1   2   3   4   5   6 

Mám zájem o ubytování  – v soukromí u pražských přátel*

– společné ubytování ve škole*

– v hotelu do 400 Kč za noc*

– nepotřebuji zajistit ubytování*

Účastnický poplatek jsem uhradil(a) dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

1) poštovní poukázkou*  2) bankovním převodem z účtu číslo*   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   / . . . . . . . . . . . . .

* nehodící se škrtněte 

Přihlášku, prosím, pošlete do 3. 9. 2007 na adresu: Frank Peschel, Obec křesťanů v ČR, Na Špejcharu 3, 170 00 Praha 7; 

nebo mailem na adresu: Helena.Reichertova@mkcr.cz

Mám zájem o stravování  – oběd v restauraci za 60 až 80 Kč*

– oběd v restauraci za 80 až 110 Kč*

– studená večeře (balíček)*

– nepotřebuji zajistit stravování*


